
Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site

não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código RENAVAM 00559189222

Placa OGD4447

CPF/CNPJ 839.085.874-68

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de furto/roubo ativa? Não

Existe comunicação de venda ativa? Não

Existe restrição judicial RENAJUD? Não

Existe multa RENAINF? Sim ()

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.



https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/

